proprietà, perfettamente commerciabili ai sensi di Legge e liberi da qualsiasi vincolo e gravame.

LOTTO 03

Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:

€ 21.000,00 (Euro ventunomila/00)

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in: 

€ 16.000,00 (Euro sedicimila/00)